Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Përmirësimi i infrastrukturës së varrezave, Njësia 

Administrative Rrashbull”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime në natyrë për varreza  -

45112714‐3 

6. Fondi limit: 14,135,448 (katërmbëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind e 

dyzet e tetë) Lek pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj.          

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.01.2026, ora 10.00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo

[...]

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-

68013-11-07-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Përmirësimi i infrastrukturës së 

varrezave, Njësia Administrative Rrashbull”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 14,135,448 (katërmbëdhjetë milion e njëqind e 

tridhjetë e pesë mijë e katërqind e dyzet e tetë) Lek pa TVSH. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Elio Jani